
 

 

 

Απόφαση ΦΓ10/367 

 

Τροποποίηση της ΦΓ8/50639/16.9.2024 απόφασης της Ολομέλειας του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου «Περί κατανομής των δικαστικών λειτουργών του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου στα Τμήματα αυτού                                                           

για το δικαστικό έτος 2024 - 2025», όπως ισχύει 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 17, 22, 23, 24 και 26 του ν. 4820/2021 «Οργανικός 

Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α΄ 130/23.7.2021). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 8, 10 και 11 της ΦΓ8/38299/20.9.2023 

απόφασης της πλήρους Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου «Κανονισμός 

Λειτουργίας Ελεγκτικού Συνεδρίου (δικαστικοί σχηματισμοί)» (Β΄ 

6144/25.10.2023). 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 4 της ΦΓ8/50639/16.9.2024 απόφασης της 

πλήρους Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

4. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Την τροποποίηση της ΦΓ8/50639/16.9.2024 απόφασης της πλήρους 

Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου «Περί κατανομής των δικαστικών 

λειτουργών του Ελεγκτικού Συνεδρίου στα Τμήματα αυτού για το δικαστικό έτος 

2024-2025», όπως ισχύει, και την μετακίνηση και τοποθέτηση του Συμβούλου 

Γεωργίου Παπαϊσιδώρου από το Τρίτο Τμήμα του Ελεγκτικού Συνεδρίου, στο 

Δεύτερο Τμήμα του Ελεγκτικού Συνεδρίου, μέχρι τη λήξη του δικαστικού έτους 

2024-2025.  

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου. 
     

                                     Αθήνα, 7 Ιανουαρίου 2025 

       Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ    

 

                                                     ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΤΟΥΝΗ   
 

 

 

1) 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Γραμματεία Δευτέρου και Τρίτου 

Τμήματος  ΕλΣυν 

Για την ακρίβεια 

2) Αναφερόμενο Δικαστικό Λειτουργό Η Γραμματέας 

Σταυρούλα Τσάλα 

3) Υπηρεσία Επιτρόπου 

«Πληροφορική Διοίκησης» 

 



 

  

 

 

 

 


		2025-01-07T15:27:24+0200




